
Sacchetto Ferramenta
Hardware pack
Rauchchrom

Sachet Quincailleries
SF

COD. RA900197

01

SR000504 - REV. 03 DEL 09/10/2025

D

GB

IT SCHEDA RICAMBI
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

 F LISTE DES PIECES DETACHEES

PROFILO:

VETRO:
Argento Luc/Silver Brill/Silber Glanz/Argent brillant

IT GB D

IT GB D

PROFILE: PROFIL:

GLASS: GLAS:

F

F

PROFIL:

VERRE:

DIMENSIONE LATO IT GB DSIDE MEASURES SEITE ABMESUNGEN F DIMENSIONS CÔTE

SEI
ANG Q-R 2PG

DXSX

67 70 72 75 80
90 95 100 105 110
120

85

F.M.
115

www.arblu.com

Trattamento protezione vetro
Shower Glass Protect
Glasschutzbehandlung
Traitement protection verre

SGP

GSSGSS
 

SGP
 

R02

R03

R14 R01

R08
R10

R11

R07

R15 R13R20
R20

R18

R18

R14

R04

R20
R20

R05

R06

R15

R13

R11

R09

R12

R09

R13

R16

R17

Trasparente/Transparent Extra light
Bronzo GlamGrigio Europa/Grey Europe/Grau Europa/Gris Europe

Satinato/Satin/Satiniert/Satiné Serigrafato Linea/Serigraphy Line/Siebdruck Linie/Sérigraphié ligne

Serigrafato 3 Fasce/Serigraphy 3 band/Siebdruck 3 Bänder/Sérigraphié 3 Bandes



SR000504

02

R01

R07

R09

R03

R05

R11

R13

R15

R02

R08

R04

R06

R10

R12

R14

R16

R17

R19

R18

SEI
ANG Q-R 2PG

SET MANIGLIA T
HANDLES SET T
HANDGRIFF SET T

SET CERNIERA
HINGE SET
ZANGE SET

PROFILO PVC
PROFILE PVC
PROFIL AUS PVC

KIT FISSAGGIO MANIGLIA T
HANDEL SET HANDLE T 
BEFESTIGUNGSSET GRIFF T 

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

KIT POIGNEE TKIT CHARNIERE

PROFIL PVC

KIT FIXATION POIGNÉE T

F

F

F

D

IT

GB

F

D

IT

GB

D

IT

GB

F

GUARNIZIONE TRASPARENTE (mt.2,1)
TRANSPARENT GASKET (mt.2,1)
TRANSPARENTE DICHTUNG (mt.2,1)D

IT

GB

JOINT TRANSPARENT (mt.2,1)F

F

GBF

GBF

D

IT

GB

D

IT

GB

GBF

KIT PROFILI CALAMITATI
PROFILES WITH MAGNET KIT
PROFILES MIT MAGNET KIT -     +-   

  +D

IT

GB

KIT PROFILS AIMANTESF

COD. RA250110

PROFILO COVER
COVER PROFILE
STOPF PROFILD

IT

GB

CACHEF

D

IT

GB

F

D

IT

GB

F

D

IT

GB

F

COD. RA250116

PROFILO COMPENSATORE
COMPENSATOR PROFILE
AUSGLEICHSPROFILD

IT

GB

PROFIL DE COMPENSATIONF

COD. RA250118

COD. RA200177

COD. RA100016COD. RA900103

COD. RA900124

COD. RA200204

ANTA PIEGHEVOLE
FOLDING DOOR
FALTTÜR

COD. RA300238

D

IT

GB

F

D

IT

GB

ANTA PIEGHEVOLE
FOLDING DOOR
FALTTÜR

COD. RA300242

PROFILO PVC
PROFILE PVC
PROFIL AUS PVC

COD. RA200120

PROFILO PVC
PROFILE PVC
PROFIL AUS PVC

COD. RA200166

KIT PROFILO CERNIERA
HINGE PROFILE KIT
SCHARNIERPROFIL-KIT

COD. RA250114

PORTE PLIANTE PORTE PLIANTE

PROFIL PVC PROFIL PVC

KIT PROFIL CHARNIERE

KIT CACHES PROFIL

KIT TAPPI PROFILO
COVER KIT
STOPF KIT

COD. RA400160

F

D

IT

GB

KIT PLAQUETTES

KIT PIASTRINE
LEAF-KIT
PLÄTTCHEN-KIT

COD. RA900125

KIT BORDINO SALVAGOCCIA
DRIP CATCHER EDGE KIT
TROPFENFÄNGER PROFIL KIT
KIT BAGUETTE D'ETANCHEITE

COD. RA350087

ETRIER

KIT JOINTS

STAFFA
STIRRUP
BÜGEL

COD. RA900108

KIT GUARNIZIONI 
GASKET KIT
DICHTUNG KIT

COD. RA200210

R08

R07 + R07

+ R09

+ +R08

R10 + R10

+ +R09

KIT TAPPI PROFILO
COVER KIT
STOPF KIT
KIT CACHES PROFIL

COD. RA400159



SR000504

03

SEI
ANG Q-R 2PG

TASSELLO Ø 6mm

RAWPLUG Ø 6mm

RONDELLA IN METALLO

METALLIC WASHER

VITE TC+ 4,2X32

SCREW TC+ 4,2X32

DÜBEL Ø 6mm

VITE TPSC+ 3,5X16

SCREW TPSC+ 3,5X16

SCHEIBE AUS METALL SCHRAUBE TC+ 4,2X32 SCHRAUBE TPSC+ 3,5X16

n°05 pz n°05 pz n°05 pz n°02 pz

n°1 pz n°2 pz

VITE M 4X10 TPSC

SCREW M 4X10 TPSC

SCHRAUBE M 4X10 TPSC

VITE M 4X20 TCC

SCREW M 4X20 TCC

SCHRAUBE M 4X20 TCC

IT

GB

 D

IT

GB

 D

IT

GB

IT

GB

IT

GB

 D

IT

GB

 D D  D

KIT FERRAMENTA HARDWARE KIT EISENWAREN-KITR20 IT GB  DCOD. RA900109

BLOQUER Ø 6mm RONDELLE METALLIQUE VIS TC+ 4,2X32 VIS TPSC+ 3,5X16

VIS M 4X10 TPSC VIS M 4X20 TCCF F

F F F F

KIT QUINCAILLERIEF


